SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA

CAMPUS EUNÁPOLIS

PORTARIA Nº 152/2018 – IFBA/Campus Eunápolis

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso
de suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto
de 2009, considerando a solicitação da COEX RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão responsável pela avaliação dos

Projetos/Cursos Submetidos ao Edital 23/2018/COEX/IFBA - Campus

Eunápolis, composta com os seguintes membros:

NOME COMPLETO SIAPE CARGO

Celso Eduardo Brito

1699193 Professor EBTT

Laís Santana Santos Pereira Lira

2065787 Professor EBTT

Letícia Martins Freitas Rocha 2934979 Professor EBTT

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

                               Eunápolis, 21 de setembro de 2018.

Fabíolo Moraes Amaral
Diretor Geral

IFBA Campus Eunápolis
Portaria 1.261/2014